
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach
45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń znajdujących się w budynku zaplecza technicznego
znajdujących się przy siedzibie Nadleśnictwa Gostynin

ADRES INWESTYCJI : Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin

INWESTOR : Nadleśnictwo Gostynin

ADRES INWESTORA : Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : dr inż. Maciej Banach,
upr nr MAZ/0472/OWOK/11, nr MAZ/0801/PBKb/15

DATA OPRACOWANIA : 03.02.2023 r.

dr inż. Maciej Banach
uprawnienia do projektowania oraz
kierowania robotami bud. bez ograniczeń
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
nr MAZ/0801/PBKb/15
nr MAZ/0472/OWOK/11

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
03.02.2023 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
1	KNR 4-02	Demontaż umywalki	kpl.		
d.1	0235-06	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 4-02	Demontaż baterii umywalkowej	szt.		
d.1	0132-01	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3	KNR 4-02	Demontaż wyposażenia	kpl.		
d.1	0235-04	1	kpl.	1.000	
	analogia				
	podgrzewacz				
	przepływowy				
				RAZEM	1.000
4	KNR 4-02	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr. 15-20 mm	m		
d.1	0114-01	1.00	m	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR 4-03	Demontaż przewodów elektrycznych	m		
d.1	1116-03	2	m	2.000	
				RAZEM	2.000
6	KNR 4-03	Demontaż łączników instalacyjnych podtynkowych o natężeniu prądu do 10 A - 1 wylot (wyłącznik lub przełącznik 1 biegunowy)	szt.		
d.1	1124-01	1+2	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
7	KNR 4-03	Demontaż gniazd wtyczkowych podtynkowych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 2	szt.		
d.1	1122-01	7	szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
8	KNR 4-03	Demontaż oprawek zwykłych ściennych, sufitowych lub półtermicznych z podłoża betonowego	szt.		
d.1	1135-02	4+2	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
9	KNR 4-01	Rozebranie wykładziny z płytek - Podłoga	m ²		
d.1	0819-15	1.30*1.73	m ²	2.249	
	analogia				
				RAZEM	2.249
10	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	5.77*4.22-1.30*1.73	m ²	22.100	
	analogia				
				RAZEM	22.100
11	KNR 4-01	Wykucie bruzd pionowych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - ZMIANA BATERII NA STOJĄCĄ	m		
d.1	0339-01	0.60	m	0.600	
				RAZEM	0.600
12	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi i utylizacja	m ³		
d.1	0108-09 0108-10	poz.10*0.005	m ³	0.111	
	pozostałe	0.5	m ³	0.500	
				RAZEM	0.611
2		ROBOTY BUDOWLANE			
13	KNR 4-01	Wymiana cokołów 2x10 cm z drewna liściastego	m		
d.2	0815-07	[5.77+4.22+1.30+1.73]*2	m	26.040	
	analogia	[2.66+5.73]*2	m	16.780	
	pom 1				
	pom 2				
				RAZEM	42.820
14	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "AT-LAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
d.2	1134-02	[5.77+4.22+1.30+1.73]*[2.67-1.46]	m ²	15.754	
	pom 1	[2.66+5.73]*2.75	m ²	23.073	
	pom 2				
				RAZEM	38.827
15	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "AT-LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.2	1134-01	5.77*4.22	m ²	24.349	
	pom 1	2.66*5.73	m ²	15.242	
	pom 2				
				RAZEM	39.591
16	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
d.2	1204-08	poz.14	m ²	38.827	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
		poz.15	m ²	39.591	
				RAZEM	78.418
17	KNR 2-02 d.2 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²		
		poz.16	m ²	78.418	
		-poz.18	m ²	-2.400	
				RAZEM	76.018
18	NNRNKB 202 d.2 2802-05	(z.VI) Licowanie ścian o pow.do 10 m2 płytkami ściennymi na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm	m ²		
	fartuch umywalka	1.20*2.00	m ²	2.400	
				RAZEM	2.400
19	NNRNKB 202 d.2 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	m ²		
		poz.9	m ²	2.249	
				RAZEM	2.249
20	KNR 2-02 d.2 1112-01	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych na podkładzie z XPS	m ²		
		poz.10	m ²	22.100	
				RAZEM	22.100
3		INSTALACJE SANITARNE			
21	KNR-W 2-15 d.3 0116-01	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czepalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
22	KNR-W 2-15 d.3 0112-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych	m		
		0.5*2	m	1.000	
				RAZEM	1.000
23	KNR 2-15 d.3 0221-02	Montaż umywalk pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym - Z PÓŁPOSTUMENTEM	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
24	KNR 0-31 d.3 0111-01	Baterie umywalkowe stojące śr. 15 mm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
25	KNR 2-02 d.3 1511-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową grzejników radiatrowych	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
26	KNR 2-02 d.3 1512-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową rur stalowych i blaszanych o śr.do 50 mm	m		
		20	m	20.000	
				RAZEM	20.000
4		INSTALACJE ELEKTRYCZNE			
27	KNR 2-25 d.4 0627-01	Oprawy oświetleniowe led	kpl.		
		6	kpl.	6.000	
				RAZEM	6.000
28	KNR 5-08 d.4 0307-02	Łącznik podwójny, jednobiegunowy	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
29	KNNR 5 0308- d.4 05	Gniazdo szczelne IP44 16A podwójne	szt.		
		7	szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
30	KNNR 5 0209- d.4 01	Przewody kabelkowe - 3x2,5mm2	m		
		1	m	1.000	
				RAZEM	1.000
5		Wypożyczenie			
31	d.5 wycena indywidualna	Dostawa i montaż - uchwyt na ręcznik papierowy	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
32	d.5 wycena indywidualna	Dostawa i montaż - podgrzewacz przepływowy podumywalkowy	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
33 d.5	wycena indywidualna	Dostawa i montaż - pojemnik na mydło	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
34 d.5	wycena indywidualna	Dostawa i montaż - lustro	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000